
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯДРИНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

ПРИКАЗ 

  

      30.09.2020                                                                                                        № 184                                                                                                                 

 

  

г. ЯДРИН 

  

Об участии в районной акции 

«Молодёжь за здоровый образ  

жизни» 

  

Во исполнение Постановления Главы Ядринской районной администрации № 610 

от 25.09.2020г., в соответствии с планом работы отдела образования, в целях 

формирования отношения к здоровому образу жизни, пропаганды ответственного 

отношения к своему здоровью, осуществления комплексных профилактических 

мероприятий по предупреждению  различных форм отклоняющегося поведения  

обучающихся 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Администрации общеобразовательных организаций района обеспечить активное 

участие обучающихся, педагогов и родителей обучающихся в районной акции 

«Молодёжь за здоровый образ жизни» (далее – Акция), в период с 01.10.2020 по 

30.11.2020. 

2.Утвердить план мероприятий отдела образования по проведению Акции 

(приложение №1). 

3.На сайтах общеобразовательных организаций открыть тематические баннеры 

«Молодежь за здоровый образ жизни» и  регулярно размещать информацию о 

проведенных мероприятиях в рамках Акции. 

4.Итоговый отчет  предоставить в ЦППМСП по форме (приложение№2) в срок не 

позднее до 30 ноября 2020 г. 

5.Контроль за организацией и проведением районной акции «Молодёжь за 

здоровый образ жизни» оставляю за собой. 

  

  

 

Начальник отдела образования                                                          В.Ю. Егоров 

Ядринской районной администрации    


